

RECEBEMOS DE J MARTINELLI EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
Data de Recebimento		Identificação e assinatura do recebedor:		Num. 000.004.261
		Valor total da nota		Série 1
		5.344,24		

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000 PR		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.004.261 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op						Chave de acesso 4118 0301 4005 1900 0120 5500 1000 0042 6115 0649 8588	
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180047121338 19/03/2018 09:03:09 v 3.1	

DESTINATÁRIO/REMETENTE							
Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data da Emissão 19/03/2018	
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP 85.670-000		Data de Entrada/Saída 19/03/2018	
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177		UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
						Hora da Entrada/Saída 08:56:35	

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
4261/1	18/04/2018	5.344,24						

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00		Base cálculo Icms Subst. 0,00		Valor do Icms Subst. 0,00		Valor total bruto dos produtos 6.549,33			
Valor do Frete 0,00		Valor do Seguro 0,00		Desconto 1.205,09		Outras despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00		Valor total da nota 5.344,24	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
Nome/Razão Social			Frete por conta 9 - Sem frete		Código ANTT	Placa(s) do veículo	
Endereço			Município			UF	CNPJ/CPF
						UF	Inscrição Estadual
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 11.0000	Total de Itens Lançados 7.0000	Peso Bruto 0.0000	Peso Líquido 0.0000

DADOS DO PRODUTO. SERVICOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
115950	1240395 INDICADOR Trib. Conf. IBPT: 50,48	90261029	0500	5405	PC	1,000	450,7502	450,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116679	1262728 ROLAMENTO Trib. Conf. IBPT: 167,27	84821010	2500	5405	PCS	1,000	414,4301	414,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6057	9N4158 ENGRENAGEM Trib. Conf. IBPT: 218,45	84834090	0500	5405	PC	1,000	981,7949	981,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21873	REPARO DO CILINDRO DESLOCAMENTO DA LAMINA Trib. Conf. IBPT: 166,32	40169300	0500	5405	PC	2,000	342,3691	684,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12444	12343240 PINO Trib. Conf. IBPT: 365,56	73182900	0500	5405	UN	2,000	507,7315	1.015,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115600	2G6157 PINO Trib. Conf. IBPT: 280,98	73181500	0500	5405	UN	2,000	468,3024	936,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10050	MANGUEIRA HIDRAULICA Trib. Conf. IBPT: 292,73	40092190	0102	5101	UN	2,000	430,2360	860,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS					
Tributo	Alíquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	860,47
ICMS ST.	P	0,0000	0,00	0,00	4.483,77
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade					
Valor Aprox. 775,94 Fed 765,85 Est 0,00 Mun Fonte IBPT/empresometro.com.br					
REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2017 - LOTE Nº 01 - ITEM Nº 03 -					
MAQUINA: MOTONIVELADORA CAT 120K Nº 40 - SETOR AGRICULTURA					

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.004.262 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op		PR 85.560-000		Chave de acesso 4118 0301 4005 1900 0120 5500 1000 0042 6212 1053 5869		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
Inscrição Estadual 9012541098	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 01.400.519/0001-20	Aut. do Ministério da Saúde		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180047138614 19/03/2018 09:18:27		
						v 3.1	

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

CÁLCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

RECEBEMOS DE J MARTINELLI EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
Data de Recebimento		Identificação e assinatura do recebedor:		Num. 000.004.263
		Valor total da nota		Série 1
		5.350,89		

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.004.263 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento				Chave de acesso 4118 0301 4005 1900 0120 5500 1000 0042 6314 6004 2735			
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180047147173 19/03/2018 09:25:54	
						v 3.1	

DESTINATÁRIO/REMETENTE							
Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data da Emissão 19/03/2018	
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP 85.670-000		Data de Entrada/Saída 19/03/2018	
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa	Hora da Entrada/Saída 09:18:54

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
4263/1	18/04/2018	5.350,89						

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00		Base cálculo Icms Subst. 0,00		Valor do Icms Subst. 0,00		Valor total bruto dos produtos 6.630,59
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 1.279,70	Outras despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00		Valor total da nota 5.350,89	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social			Frete por conta 9 - Sem frete		Código ANTT	Placa(s) do veículo		UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município					UF	Inscrição Estadual
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 32.0000	Total de Itens Lançados 9.0000	Peso Bruto 0.0000		Peso Líquido 0.0000	

DADOS DO PRODUTO. SERVICOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
24210	2107086R REPARO Trib. Conf. IBPT: 99,95	84849000	0102	5101	UND	2,000	198,1588	396,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107015	2781971 REPARO Trib. Conf. IBPT: 111,77	40169300	0102	5101	UND	2,000	230,0838	460,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
729	1545257 BUCHA Trib. Conf. IBPT: 143,56	73182900	0102	5101	PC	4,000	99,6968	398,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16624	1680443 PINO Trib. Conf. IBPT: 238,97	73269090	0102	5101	UND	6,000	149,5048	897,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16626	1680444 PINO Trib. Conf. IBPT: 364,09	84879000	0102	5101	PC	5,000	214,0406	1.070,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	1680480 BUCHA Trib. Conf. IBPT: 73,39	87089990	0102	5101	UN	5,000	44,7643	223,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14919	2332623 REPARO Trib. Conf. IBPT: 155,69	40169300	0102	5101	UND	4,000	160,2379	640,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113112	222-1216 MANGUEIRA HIDRAULICA Trib. Conf. IBPT: 158,27	59090000	0102	5101	PC	1,000	482,6667	482,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113111	337-7470 MANGUEIRA HIDRAULICA Trib. Conf. IBPT: 256,07	59090000	0102	5101	PC	3,000	260,3140	780,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------	--------------------------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Alíquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,0000 0,00	0,00	0,00	5.350,89	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade					
Valor Aprox. 692,42 Fed 909,34 Est 0,00 Mun Fonte IBPT/empresometro.com.br					
REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2017 - LOTE Nº 001 - ITEM Nº 008 - MAQUINA: RETROESCAVADEIRA CAT 416 E Nº 54 - SETOR AGRICULTURA					

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPININHO (46) 3242-1237		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.004.264 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento						Chave de acesso 4118 0301 4005 1900 0120 5500 1000 0042 6418 7954 1634	
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 01.400.519/0001-20		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180047152331 19/03/2018 09:30:25	
						v 3.1	

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

CÁLCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com